REVISOR, FOI CONCLUÍDO QUE A PARTE AUTORA, APRESENTOU LIMITAÇÃO DE 25% DO MEMBRO INFERIOR, 

OU SEJA, DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO MÉDICA APRESENTADA PELO AUTOR.  

Salienta-se, que em sede administrativa o autor foi periciado em 25% do Membro Inferior Esquerdo recebendo 

um valor de R$ 2.362,50 (dois mil trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) 

verifica-se que o perito NÃO GRADUOU a lesão corretamente, conforme é estabelecido na tabela anexa da Lei 

6.194/74 (alteração pela Lei 11.945/09). 

Conforme o laudo pericial, o expert informa que a parte Autora teve uma Invalidez em grau médio 50%  no MIE